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ANDRES MAIMIK 8.2

KAAREL KUUSK 9.2

ELLA MAIDRE 10.2

GRETE MAIPUU 10.2

ANNIKA VAROL 11.2

PILLE KALEVISTE 12.2

ANU LÄÄNE 13.2

MARET NURKLIK 13.2

EVELYN SONG 15.2

LJUBOV SUHHANOVA 15.2

SIIM SEMISKAR 15.2

JANIKA ŠAVLINSKAJA 15.2

GERLE VARU 16.2

LI LANGEBRAUN 16.2
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HULL TEADLANE PMK-S
Tartu Ülikooli teaduskonverentsi ,,Ole terve!” raames käis Püha Miikaeli Koolis 
Hull Teadlane. Teise ja kolmanda klassi lapsed said osa teadusteatrist ja katsetest.
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sEsmaspäeval, 10. veebruaril kell 16.00 
ja kell 18.00 omaloomingukonkursi 
kontserdid Vanalinna Muusikamajas
sKolmapäeval, 12. veebruaril kell 17.30 
suur tšellokontsert Vanalinna Muusi-
kamajas
sNeljapäeval, 13. veebruaril kell 17.00 
muusikakooli õpilaste kontsert Vana-
linna Muusikamajas

MUUSIKAKOOL

1. Arenguvestlused.  Tuletati meelde, et osakonnajuhata-
jad täpsustaksid oma vestluste aegu Kerstiga.
2. Vastuvõtt I klassi. Täpsustati vestlejate meeskondade 
koosseisu ning vastuvõtukomisjoni koosolekute kuupäevi 
ja kellaaegu. Nimekirjad kinnitatakse 19. veebruaril vane-
matekogus.
3. Õppeaasta avaaktused. Arutati  1. septembri aktuste 

VANEMATEKOGU         05. 02. 20
korraldust. Aktuste/teenistuste kohad on täpsustamisel.
4. EV aastapäeva aktus. Täpsustati läbiviijaid ja külalisi.
5. Paastuaeg ja vastlapäev. Sel aastal jäävad vastlapäev ja 
tuhkapäev vaheaja sisse. PMK teenistus/mõtisklus toimub 
2. märtsil. Tehti ettepanek korraldada alg- ja põhikooli ko-
gunemine kirikus 9. märtsil.

sEesti Kultuurkapital jagas 31. 
jaanuaril välja aastapreemiad 
eelmise aasta kõige silmapa-
istvamatele kultuuri- ja spord-
itegelastele. Peapreemia heli-
kunsti valdkonnas pälvis Tõnu 

ÕNNITLEME

Kõrvits kui erakordselt rikkaliku ja mitmekülgse loominguaastaga helilooja, 
kelle (uudis)teosed, sh teos “Sina oled valgus ja hommik”, kõlasid paljudes 
kontserdisaalides nii Eestis kui ka mujal maailmas. Rahvakultuuri sihtka-
pitali rahvamuusika aastapreemia teenis Juhan Uppin rahvamuusikapeo 
loomingulise juhtimise ning pärimusmuusika väärtustamise ja edendamise 
eest nii ees- kui tagalaval. Palju õnne!
s Meie õpilased saavutasid häid tulemusi 24. jaanuaril toimunud emakeele-
olümpiaadi piirkonnavoorus. 7. klassist pälvis Mia Kukk 1. koha ning 
Anna Maria Randla 9. koha. 8. klassis sai Livia Igasta 10. koha. 10. klassis 
jäi Kadri Keiu Ilves jagama 7.-8. kohta, 11. klassis sai Anna Lotta Karu 6. 
koha. Palju õnne nupukatele emakeeletundjatele ja õpetajatele!
s 31. jaanuaril toimus Järvamaal Albus XVII korda A. H. Tammsaare võis-
tulugemine. Osales 70 last ja noort kõikjalt üle Eesti. 9.-10. klassi õpilaste 

vanusegrupis pälvis 1. koha 9.T õpilane Anna-Magdalena Peterson, kes esitas Tammsaare veste “Onupoeg”. Palju õnne!
sEelmisel neljapäeval, 30. jaanuaril toimus ülelinnaline “Nuputa” võistlus. Suur heameel on teatada, et meie kooli 5. 
ja 6. klassi võistkond koosseisus Gren Hõbemägi, Gregor Gustav Kisel, Kristjan Jaak Frosch ja Jasper Vähk mitte 
lihtsalt ei saavutanud esikohta, vaid saavutasid selle maksimaalse võimaliku punktisummaga. Üleriigiline lõppvõistlus 
toimub maikuus. Tublide nuputajate juhendajad on Lenneli Aasa, Mare Padu ja Pilve Uussaar.
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VHK ORKESTER BRASIILIAS FESTIVALIL
KOLMAPÄEV, 4. VEEBRUAR – REISI ESIMENE PÄEV
Oleme teel Gramadosse orkestrite festivalile. Enne seda 
veetsime ka ühe päeva Rios.
Meie rõõmuks kujunes üüratult pikk lennureis kiirelt, valu-
tult ning unemaailmas. Frankfurdi lennujaamas kandsime 
näo ees maske, mis muutsid meie väljanägemise kent-
sakaks, kuid alati on parem karta kui kahetseda! Kõigile nal-
jaks osutusime me pea ainsateks ettevaatlikeks lennujaamas 
ja meenutasime kaasreisijatele oma ühesuguste pusadega 
eriti paranoilist spordikoondist.
Rios lennukist välja astudes tungis ninasõõrmetesse tuttav 
loomaaia troopikamaja lõhn ja tihke niiskus. Lõpuks len-
nujaamast pääsenuina seisime aga silmitsi juba esimese  
ootamatusega: algselt hotelli bussiga planeeritud reis osu-
tus lausa mitmetunniseks ning jõudsime järeldusele, et 
seitsme Uberi tellimine on kokkuvõttes kiirem ning mõist-
likum. Seegi plaan ei lõppenud kõigi jaoks nii ladusalt, sest 
üks autotäis lõpetas teises linna otsas vale hotelli ees. 
Lõpuks, kui kõik üksteist taas leidnud olime, tormasime hii-
gelsuurtesse lainetesse suplema. Vilksamisi silmasime tae-
vas ka Jeesuse kuju, mis õige pea pilvedesse mattus. Laintes 
hullatud, liikusime hotelli katusebasseini, kus puhkasime 
raskest reisielust. Tühjad kõhud meelitasid meid linna peale 
jalutama. Sõime kohalikus sk8er-poes kõhud punni ning 
ronisime Ipanema rannas suure kivi otsa, kust avanes vaade 
merele ühes meditatiivse merekohinaga. Unustades, et siin 
on hetkel vihmaperioodi kõrgaeg, jäime raha vahetama 
minnes lauspaduka kätte ning olime kõik pealaest jalatallani 
vettinud. Riided ja raha pole muide siiani veel ära kuivanud. 
Hotelli jõudes tundus paljudele riiete vahetamine môttetu 
ning liiguti basseini ja sauna (mainigem siinkohal, et õues 
on siinmail 30 kraadi). Õhtusöögiks tellisime Burger King’ist 
meeletus koguses burgerid, mille saabumise ajaks oli kõik 
hotelli fuajee pehmemad pinnad hõivatud magava orkestri 
poolt. Poole kümne paiku magasime kõik oma tubades, sest 
ärgata tuli uuel päeval juba 5.30. Nüüd liigumegi festivali-
linna Gramado suunas!
5. VEEBRUAR
Hommik oli õite kiire tulema (kõrbenud noored ärkasid kell 
5). Kribinal-krabinal kugistasime kohalikud puuviljad alla ja 
lürpisime käigu pealt maailma parimat kohvi. Kiire ühispilt 
Copacabanal ning vurasimegi bussiga lennujaama. Len-

nukile astusime juba, Starbucks’i joogid käes. Kahetunnine 
siselend venis ning kaks orkestranti jändasid peale maan-
dumist veel hulk aega oma lukus kõrvadega. Porto Alegre 
lennujaamas võttis meid vastu lõbusa näoga festivalisaadik, 
kelle juhendamisel sõitsime väidetavalt täiesti uue, kuid 
siiski juba vett lekkiva bussiga nukulikku Gramadosse. 
Toakaardid käes, hinged tõmmatud ja festivalile registreeri-
tud, läksime linna peale keha kinnitama. Restoran pakkus 
hiigelportsjoneid ja eriskummalisi maitseid. Kella kuuest 
pidasime vastu pooleteisttunnise portugalikeelse festivali  
avaloengu. Ilmnes, et einestame iga söögikord teatud sum-
ma eest linna erinevates restoranides. Alustasime kohe. 
Sõime hotelli kõrval asuvas söögikohas. Esines raskusi tee-
nindajatega kommunikeerumisel, kuid Google Translate ja 
kehakeel lahendasid mured. Vastavalt tahtele mindi kas 
poodi toiduvarusid täiendama või hotelli ööund nautima.
*PÄEVA AVASTUS : kohalikud EI kõnele inglise keelt!


